
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 29. MAJ 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 6

32. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE POSLOVNIKA
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (str. 1)

33. ODLOK
o spremembah Odloka o določitvi volilnih enot in 
števila članov svetov četrtnih skupnosti za volitve 
v svete četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj 
(str. 2)

34. SKLEP
o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza 
namenske rabe prostora Občinskega prostorskega 
načrta Mestne občine Ptuj (str. 2)

35. SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 366 Krčevina pri 
Vurbergu parcela 2175/7 (str. 3)

36. SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 
na nepremičninah katastrska občina Nova vas pri 
Ptuju parceli 368/43 in 368/44 (str. 3)

32.
Na podlagi 29. in 36. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 11/14 - popr., 14/15 - ZUUJFO, 11/18 
- ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE, 
62/24 - odločba US RS in 102/24 - ZLV-K) in 69. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 24. redni 
seji, dne 22. 4. 2025, sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
POSLOVNIKA

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

1. člen

V Poslovniku Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) se prvi in drugi 
odstavek 8. člena spremenita tako, da se glasita:

»(1) Svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri 
se seznani z izidom volitev v občini, pod pogojem, da je v aktu 
o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, ugotovljena 
izvolitev več kot polovice članov sveta.

(2) Prvo sejo sveta skliče prejšnji župan in se opravi naj-
pozneje v 14 dneh po objavi akta o izidu volitev iz zakona, ki 
ureja lokalne volitve.«.

2. člen

Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(1) Obvezni dnevni red konstitutivne seje je:
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta
2. Seznanitev z aktom o izidu volitev v svet
3. Seznanitev z aktom o izidu volitev za župana
4. �Predaja županske verige, slovesna prisega župana in njegov 

pozdravni nagovor
5. �Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in ime-

novanja.«.

3. člen

(1) V prvem odstavku 10. člena se besedilo »Dnevni red 
konstitutivne seje vsebuje tudi slovesno prisego župana in njegov 
pozdravni nagovor« nadomesti z besedilom »Slovesna prisega 
župana glasi«.

(2) Tretji in četrti odstavek 10. člena se črtata.

4. člen

11. člen se črta.

5. člen

(1) Drugi odstavek 12. člena se črta.

(2) Dosedanji tretji odstavek se preštevilči in postane drugi 
odstavek.

6. člen

13. člen se spremeni tako, da se glasi:

»13. člen

Svet na konstitutivni seji izmed članov sveta imenuje ko-
misijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja kot svoje 
stalno delovno telo.«.

7. člen

Ta poslovnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-
dnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne za 



ŠTEVILKA 6 LETO XXXI / 29. 5. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

prve redne lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o lokalnih volitvah (ZLV-K).

Št. 007-20/2020
Ptuj, dne 22. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

33.
Na podlagi petega odstavka 109. člena Zakona o lokalnih vo-
litvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US in 102/24) ter 12. in 80. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, 
na 24. redni seji, dne 22. 4. 2025, sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o določitvi volilnih enot in 
števila članov svetov četrtnih skupnosti za volitve 

v svete četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj

1. člen

V Odloku o določitvi volilnih enot in števila članov svetov 
četrtnih skupnosti za volitve v svete četrtnih skupnosti Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/10) se 2. 
člen spremeni tako, da se glasi:

»2. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Breg-Turnišče šteje 7 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Breg-Turnišče 
se določi ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje 
celotne Četrtne skupnosti Breg-Turnišče.«.

2. člen

4. člen se spremeni tako, da se glasi:

»4. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Grajena šteje 7 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Grajena se 
določi ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje ce-
lotne Četrtne skupnosti Grajena.«.

3. člen

6. člen se spremeni tako, da se glasi:

»6. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Ljudski vrt šteje 9 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Ljudski vrt 
se določi ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje 
celotne Četrtne skupnosti Ljudski vrt.«.

4. člen

8. člen se spremeni tako, da se glasi:

»8. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Rogoznica šteje 9 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Rogoznica 
se določi ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje 
celotne Četrtne skupnosti Rogoznica.«.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-4/2010
Ptuj, dne 22. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

34.
Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju prostora (Ura-
dni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 
95/23 - ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl.US) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
25. redni seji, dne 26. maja 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza 

namenske rabe prostora Občinskega 
prostorskega načrta Mestne občine Ptuj

1. člen

S tem sklepom se sprejme tehnično posodobljen grafični 
prikaz namenske rabe prostora Občinskega prostorskega načrta 
Mestne občine Ptuj:

Naziv prostorskega izved-
benega akta:

Tehnična posodobitev grafič-
nega prikaza namenske rabe 
prostora Občinskega prostor-
skega načrta Mestne občine 
Ptuj

Identifikacijska številka pro-
storskega izvedbenega akta 
v zbirki prostorskih aktov:

4106

2. člen

S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafičnega 
dela prostorskega izvedbenega akta s katastrom nepremičnin. 
Tehnična uskladitev je izvedena na stanje parcel iz katastra 
nepremičnin z dne 17. 11. 2024.

3. člen

V okviru tehnične posodobitve je grafični del prostorskega 



ŠTEVILKA 6LETO XXXI / 29. 5. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

izvedbenega akta transformiran v državni koordinatni sistem 
D96/TM.

4. člen

Tehnična posodobitev je izvedena za grafični del izved-
benega dela Občinskega prostorskega načrta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15, 8/16, 8/16 
– obvezna razlaga, 1/17, 2/17 – obvezna razlaga, 4/17 – obve-
zna razlaga, 13/17 – obvezna razlaga, 14/17, 19/17 – obvezna 
razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 106), 19/17 – 
obvezna razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 107), 
13/21, 8/22 – obvezna razlaga in 5/24; v nadaljevanju: OPN MO 
Ptuj), ki se v zbirki prostorskih aktov vodi pod identifikacijskimi 
številkami 570, 645, 652, 710, 711, 721, 764, 775, 818, 819, 
2545, 3227 in 3851.

5. člen

Grafični prikazi izvedbenega dela OPN MO Ptuj iz šestega 
odstavka 2. člena OPN MO Ptuj se nadomestijo z grafičnimi 
prikazi tehnično posodobljenega OPN MO Ptuj. Ti grafični pri-
kazi so:

– �pregledna karta Mestne občine Ptuj z razdelitvijo na liste 
(M 1:50.000),

– �pregledna karta Mestne občine Ptuj s prikazom osnovne 
namenske rabe in ključnih omrežij gospodarske javne in-
frastrukture (M 1:50.000),

– �prikaz območij enot urejanja prostora, osnovne oziroma po-
drobnejše namenske rabe prostora in prostorskih izvedbenih 
pogojev (M 1:5.000) in

– �prikaz območij enot urejanja prostora in gospodarske javne 
infrastrukture (M 1:5.000).

6. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj. Skupaj z grafičnimi prikazi tehnično 
posodobljenega OPN MO Ptuj in spremljajočim gradivom se ta 
sklep objavi tudi v prostorskem informacijskem sistemu.

Št. 350-2/2024
Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem sistemu: 
4106
Ptuj, dne 26. maja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

35.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 
- ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24 – EZ-2, 81/24 - 
ZORZFS-A in 109/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 25. redni seji, dne 26. 5. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 366 Krčevina pri 

Vurbergu parcela 2175/7

1. člen

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na nepremičnini katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/7 (ID 6393989), pri kateri je v zemljiški knjigi vpi-
sano javno dobro.

2. člen

Nepremičnina katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/7 postane last Mestne občine Ptuj.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-44/2025-7
Ptuj, dne 26. maja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

36.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 
- ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24 – EZ-2, 81/24 - 
ZORZFS-A in 109/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 25. redni seji, dne 26. 5. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 

na nepremičninah katastrska občina Nova vas pri 
Ptuju parceli 368/43 in 368/44

1. člen

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na nepremičninah katastrska občina 389 Nova vas pri Ptuju 
parceli 368/43 (ID 7489905) in 368/44 (ID 7489902), pri katerih 
je v zemljiški knjigi vpisano javno dobro.

2. člen

Nepremičnini katastrska občina 389 Nova vas pri Ptuju 
parceli 368/43 in 368/44 postaneta last Mestne občine Ptuj.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-79/2025-2
Ptuj, dne 26. maja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 6 LETO XXXI / 29. 5. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata Debeljak (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


